ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решении Совета депутатов сельского поселения Мулымья № 47 от 29.08.2014 г. «О принятии регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья»»

 	В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования сельское поселение Мулымья, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2011 г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1.Принять изменения в решении Совета депутатов сельского поселения Мулымья № 47 от 29.08.2014 г. «О принятии регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья», согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Контроль за выполнением решения возложить на начальника правового отдела администрации сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Мулымья                                                              Е.А. Ботин

Глава сельского поселения  Мулымья                                              А.С. Заречук

с. Чантырья
«26» февраля 2015 года
№ 75
Приложение  к решению Совета депутатов
сельского  поселения Мулымья
от «26» февраля 2015 г. №__

Изменения в решении Совета депутатов сельского поселения Мулымья № 47 от 29.08.2014 г. «О принятии регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья»»

1. В  статью 13 «Полномочия председателя Совета депутатов»:

1.1. В пункте 7 слова «, не имеющие нормативного характера» исключить.